approfondimenti richiesti dal Consiglio nella seduta dell’11 novembre 2020;  

CONSIDERATO che l’importo complessivo presunto per l’acquisizione del 

medesimo servizio, di durata triennale, da porre a base d’asta, è pari ad euro 90.000,00 

(novantamila/00), IVA esclusa, per un totale di euro 150.000,00 (centocinquantamila/00), 

IVA esclusa, nell’ipotesi di rinnovo biennale, e che, pertanto, conformemente all’art. 36, 

comma 2, lett. b), del Codice può procedersi all’individuazione del contraente attraverso 

una procedura negoziata previa consultazione dei cinque operatori economici individuati